



BREIL

Ihr Frische-Center

Ralf Breil e.K. · Heinz-Gottschalk-Straße 1 · 53340 Meckenheim

Montag bis Samstag
von 7.00 - 21.00 Uhr



Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders zart und mager,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

7.99

STATT 11.90!
-32%

Frische
Schweinefiletköpfe
je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.69

R RASTING

Currywurst-Alarm

5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g, fein,
gebrüht + 1 x Rasting Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER

5.99

**Komplett-
angebot**

Frische
Schweineschnitzel
aus der saftigen Schweinehäfte,
je 500 g (1 kg = € 13.98)

SUPERKNÜLLER

6.99

Ab 500 g
gibt es 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignon-
sauce gratis
dazu

R RASTING

Fleischwurst

2 kg Stück
(1 kg =
4.44)

SUPERKNÜLLER

8.88

R RASTING

Snack Box

gefüllt mit: 1 x Schinkenwurst,
375 g Stück und 1 x Delikatess Leber-
wurst, mit Kalbfleisch, im
Golddarm, 150 g Stück,
je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER

5.55

**Komplett-
angebot**

Polen / Portugal
Heidelbeeren
oder **Himbeeren**
Klasse I, je 300 g /
250 g Becher /
Packung (1 kg =
€ 9.97 / € 11.96)

SUPERKNÜLLER

2.99

Milram
Schnittkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.11

STATT 1.79!
-37%

Landliebe

Butter oder **Die Streichzarte**

82% / 75% Fett,
je 250 g Becher /
Packung (1 kg = € 8.88)

SUPERKNÜLLER

2.22

STATT 3.59!
-38%

Original Wagner Steinofen Pizza oder **Flammkuchen**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)

SUPERKNÜLLER

1.79

STATT 3.39!
-47%

EDEKA/APP-PREIS²

1.59

(1 kg = ab € 4.18)

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke

tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 / 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)

SUPERKNÜLLER

1.49

STATT 2.29!
-34%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinerückenbraten € 7.99, milram € 1.79, müller milchreis € 0.99, Landliebe € 2.29, müller Joghurt mit der Ecke € 0.35, Wagner € 1.79, Mövenpick € 1.79, Coppenrath & Wiese € 2.29, Golden Toast € 2.49

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

34. Woche: 18.08. - 23.08.2025

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

müller Milchreis

versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 2.45 / € 2.72)

SUPERKNÜLLER

0.49

STATT 0.99!
-50%

EDEKA/APP-PREIS²

0.39

(1 kg = € 1.95 / € 2.17)

müller
Joghurt mit der Ecke

versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)

SUPERKNÜLLER

0.39

STATT 0.89!
-56%

Mövenpick

Feine Eiscreationen

versch. Sorten, je 800 ml - 900 ml Becher
(1 l = ab € 2.21)

SUPERKNÜLLER

1.99

STATT 3.99!
-50%

EDEKA/APP-PREIS²

1.69

(1 l = ab € 1.88)

Golden Toast Sandwich

versch. Sorten, je 750 g Beutel (1 kg = € 1.99)

STATT 2.49!
-40%

SUPERKNÜLLER

1.49

SANDWICH

VOLLKORN

HARMONIE

Reich an Ballaststoffen

90%
VOLLKORN

SANDWICH

AMERICAN

DAS ORIGINAL
SEIT 1963

750 G

EDEKA/APP-PREIS²

1.29

(1 kg = € 1.72)

Wir ♥ Lebensmittel.

Dicke Rippe
frisch oder
geräuchert,
je 1 kg

6.99



meinLand
EDEKA

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische
Bratwurst
Jalapeño, grob, würzig-scharf
oder italienische Salsiccia,
pikant gewürzt,
je 100 g

0.99



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

Hackbällchen-Spieß
mariniert,
je 100 g

1.49



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

Lammlachse
eine besonders zarte
Delikatesse, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr
bestimmt,
je 100 g

4.44



Putensteaks
mariniert,
je 100 g

1.49



Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g

1.79



Frische
Hähnchen
ideal für den
Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg

5.55



Hähnchenpfanne nach Gyros-Art
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.39



ohne Deko

RASTING
Hähnchenkebab-Pfanne
gewürzt und gebraten,
300 g Schale
(1 kg = € 14.97)

4.49



Frische
Vordereisbeine
ideal für den Eintopf,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
3.49



meinLand
EDEKA

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische
Schweinenackenkoteletts
besonders saftig,
je 1 kg

6.99



meinLand
EDEKA

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Pizza-Fleischkäse
mit Champignons,
Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg

7.99



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

Frische
Kalbsleber
in Scheiben, etwas für Kenner,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.59



Kalbshinterhaxen
etwas für Kenner,
je 1 kg

15.90



Zarte
Kalbsschnitzel
aus der Oberschale
geschnitten, deutsches
Kalbfleisch,
je 100 g

3.49



KDK
KONTROLLE DER QUALITÄT
DEUTSCHES
KALBFLEISCH

Tafelspitz
(Hüftdeckel vom Rind),
ideal zum Kochen oder Schmoren,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

18.80



Deutsches
JUNGBULLEN-
FLEISCH
Unser Qualitätsversprechen

Zartes
Gulasch
aus der Keule
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 1 kg

16.90



Deutsches
JUNGBULLEN-
FLEISCH
Unser Qualitätsversprechen

RASTING
Schinkenfleischwurst
im Ring, natur,
mit Knoblauch
oder Chili,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.99



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING
Zwiebelmettwurst oder
Schinkenzwiebelmett
mit Paprika
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)

1.50



2
Stück

RASTING
**Rinderzwiebel-
mettwurst**
je 50 g Stück
(1 kg = € 20.00)

1.00



RASTING
**Geflügelwurst-
Aufschnitt**
herzhaft im
Geschmack,
100% Geflügel-
fleisch,
je 100 g

1.49



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

Unsere SB-Packungen

RASTING
**Gyros-, Pizza-,
Käse Lauchsuppe**
oder **Chili con Carne**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

SUPERKNÜLLER
4.79



**GUT
GEMISCHT**
Delikates
Rostbratwurst
für Grill und Pfanne,
6 x 90 g = 540 g Packung
(1 kg = € 6.65)

DISCOUNTPREIS
3.59



RASTING
Cevapcici
Rind- und Schweine-
fleisch gemischt,
gewürzt,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)

3.99



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING
Frise **Bratwurst**
grob oder fein, vom
Schwein, je 3 x 100 g =
300 g Packung
(1 kg =
€ 9.97)

2.99



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING
Mini-Griller oder **Käse-Griller**
grob oder fein, je 15 x 20 g / 5 x 60 g = 300 g Packung
(1 kg =
€ 12.63)

3.79



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING

Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.59

Montorsi

Feinster italienischer
Salami-Aufschnitt
je 100 g

2.79

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

1.79

RASTING

Rauchpeitschen
nach Art einer
Mettwurst,
je 100 g

1.59

RASTING

Hühnerfrikassee
mit Spargel und Champignons,
550 g Schlauch (1 kg = € 10.89)

RASTING

Delikatess Fleischsalat oder **Kräuter Fleischsalat**
je 200 g Becher
(1 kg = € 7.95)

1.59

RASTING

Schla-Wiener oder **Geflügel
Schla-Wiener**
nach Art
eines Wiener
Würstchens,
je 200 g
Packung
(1 kg =
€ 13.45)

2.69

EDEKA

**Gourmet
Kochschinken**
150 g Packung
(1 kg = € 14.80)

2.22

Billie Green

Veganer Aufschnitt
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 18.43)

1.29

RASTING

Delikatess **Leberwurst**
mit Kalbfleisch im
Golddarm oder
grobe Leberwurst
nach Probsteier Art,
je 100 g

0.99

RASTING

**Pommersche
Gutsleberwurst**
fein, grob, mit Schnittlauch
oder mit Apfel
und Zwiebel,
je 100 g

1.69

RASTING

**Kottenforster
Bauernfrühstück**
nach Art einer Sülze,
je 100 g

1.29

RASTING

Bockwürstchen
das leckere
Heißwürstchen,
je 100 g
Stück

1.00

3x
in der Woche
**jeden Dienstag
& Donnerstag**
9.00 - 14.00 Uhr
14.30 - 18.30 Uhr
Samstag
9.00 - 14.00 Uhr

**Fisch
Meyer**

Frisches
Schwertfischfilet
mit Langleine
gefishcht,
100 g

3.99

Argentinische Rotgarnelen
ohne Kopf, mit Schale,
easy peel, (vor dem
Verkauf getaut),
100 g

3.99

Frisches
Loup de Mer
Filet mit Haut, praktisch grätenfrei,
100 g

2.99

**Gambas
Thai Curry**
100 g

3.99

ohne Deko

Beginn der Erntezeit

EDEKA

Italien
Tafeläpfel
„Gala“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 1.25)

SUPERKNÜLLER

2.49

EDEKA

Chile
Tafeläpfel
„Cripps Pink“,
Klasse I,
550 g Schale
(1 kg = € 5.44)

2.99

OUTSPAN

Südafrika
Mandarinen
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)

1.99

EDEKA

Brasilien
Papaya
Stück

2.49

Spanien
Plattpfirsiche
weißfleischig,
Klasse I, je 1 kg

3.99

demeter

Deutschland
Bio-Zwetschgen
Klasse II, 750 g Schale
(1 kg = € 2.65)

1.99

demeter

Spanien
Bio-Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse II,
400 g Schale
(1 kg = € 5.55)

2.22

CONVIVA

Melonen Mix
in Würfel geschnitten,
verzehrfertig,
250 g Packung
(1 kg = € 8.88)

2.22

EDEKA

Salatmix Classic
verzehrfertig,
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

1.79

Herzstücke
Niederlande
Mini-Rispen-tomaten
Klasse I, 400 g Schale (1 kg = € 2.50)

Deutschland
Bio-Basilikum
aus NRW, 13 cm Topf

1.29

SUPERKNÜLLER
1.00

Deutschland
Bio-Porree
aus NRW, Klasse II, 430 g Bund (1 kg = € 4.63)

1.99

unverpackt
ohne Deko

Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen, Stück

1.11

Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I, 1 kg Schale

1.00

Deutschland
Bio-Zwiebeln
aus NRW, Klasse II, 750 g Netz (1 kg = € 1.99)

1.49

Herzstücke
Frankreich
Ackergold Drillinge
festkochend, 1 kg Schale

2.22

Niederlande
Honigtomaten
Cherry Rispen-tomaten, Klasse I, 180 g Kartonbecher (1 kg = € 19.39)

3.49

Deutschland
Mini-Romanasalat-Mix
aus NRW, rot/grün, Klasse I, 2 Stück Packung

1.11

Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I, 500 g Packung (1 kg = € 3.58)

1.79

Cambozola
Classic oder Rougette
deutscher Weichkäse, 70% Fett i. Tr., je 100 g

1.69

Bonbel Butterkäse
französischer halb-fester Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g

1.79

Landana
Gouda Mild
holländischer Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g

SUPERKNÜLLER 0.79

Potzblitz oder Gwitterchäs
schweizer Hart-käse, 58% / 55% Fett i. Tr., je 100 g

2.49

MY VEGGIE
My Veggie
Pflanzliche Scheiben
milder Geschmack, 150 g Packung (1 kg = € 7.40)

1.11

MY VEGGIE
My Veggie
Veganer Brotaufstrich Natur
150 g Becher (1 kg = € 7.93)

1.19

MY VEGGIE
My Veggie
Kokos- oder Sojagurt
vegane Joghurt-Alternative, versch. Sorten, je 400 g / 500 g Becher (1 kg = € 2.13 / € 1.70)

0.85

Dr. Oetker
Götterspeise Minis oder mit Bubbles
versch. Sorten, je 6 x 50 g = 300 g Packung / 150 g Becher (1 kg = € 2.63 / € 5.27)

0.79

Herzstücke
Feinkostsalate
versch. Sorten, je 150 g / 200 g Becher (1 kg = € 9.93 / € 7.45)

1.49

Knack & Back
Croissants, Mehrkorn-Brötchen oder Hörnchen
und weitere Sorten, zum Aufbacken, je 240 g - 400 g Dose (1 kg = € 4.23)
Preis ohne App: € 2.49 (1 kg = ab € 6.23)

EDEKA APP-PREIS 2 1.69

Noa
Brotaufstrich
oder **Hummus**
versch. Sorten, je 175 g Becher (1 kg = € 10.23)

1.79

Tiefgefroren

McCain Frites
tiefgefroren, versch. Sorten, je 500 g - 750 g Beutel (1 kg = ab € 1.99)

1.49

Herzstücke
Butter-Croissants
tiefgefroren, 6 Stück = 360 g Beutel (1 kg = € 7.75)

2.79

Frosta
Fischspezialitäten
tiefgefroren, versch. Sorten, je 240 g - 450 g Packung (1 kg = ab € 8.87)

3.99

Zott
Monte Milcheis
versch. Sorten, je 340 ml - 480 ml Packung / Becher (1 l = ab € 5.71)

1/2 Preis

Mars, Snickers, Bounty oder Twix Ice Cream
versch. Sorten, je 5 Stück = 215,5 ml - 251,5 ml Packung (1 l = ab € 9.90)

EDEKA APP-PREIS 2 1.99
(1 l = ab € 7.91)



Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf das gesamte Thomy-Sortiment.*

*Alle Angebote gültig vom 18.08.25 bis 23.08.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)

SUPERKNÜLLER
0.49



EDEKA
Herzstücke

Couscous
oder
Bulgur
je 500 g
Packung
(1 kg =
€ 2.58)

1.29

Bertolli Olivenöl
versch. Sorten, je 500 ml Flasche
(1 l = € 11.98)

EDEKA APP-PREIS²

5.49

(1 l = € 10.98)

5.99



Kühne Schlemmertöpfchen
versch. Sorten,
je 530 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.63)

2.59



Ersen mit Pariser Karotten
sehr fein,
660 g Glas /
420 g Ab-
tropfg.
(1 kg = € 2.36)

DISCOUNTPREIS

0.99

EDEKA APP-PREIS²

2.39

(1 kg = € 7.97)

Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, je 370 g
Glas (1 kg = € 6.73)
auch Bonne Maman
Intense weniger Zucker
versch. Sorten 335 g und
Bonne Maman passiert
versch. Sorten 345 g
im Angebot



SUPERKNÜLLER

2.49

Krüger Family Cappuccino
versch. Sorten,
je 500 g Nachfüll-
beutel (1 kg = € 5.38)

2.69



Melitta BellaCrema
ganze Bohnen,
versch. Sorten, je 1 kg /
750 g Beutel (1 kg =
€ 13.99 / € 18.65)

SUPERKNÜLLER
13.99



Melitta Filterkaffee
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

SUPERKNÜLLER

6.99



Nesquik Kakao-Kekse
180 g Beutel
(1 kg = € 11.06)

1.99



Corny Müsli-Riegel
versch. Sorten, je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung (1 kg = ab € 11.93)
auch Corny Haferkraft-Riegel im
Angebot

CORNY



EDEKA APP-PREIS²
1.59

(1 kg = ab € 10.60)



EDEKA
Herzstücke

Knuspermüsli
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.98)

2.99



kinder Riegel, duplo oder hanuta
versch. Sorten,
je 10 Stück =
182 g - 220 g
Packung (1 kg =
ab € 9.05)

SUPERKNÜLLER

1.99



Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)

SUPERKNÜLLER

1.29



Katjes Family
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 3.56)

0.89



EDEKA APP-PREIS²
0.69

(1 kg = € 2.76)

Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g
Beutel (1 kg =
€ 7.16 / € 7.78)

1.79



Lion, KitKat, Smarties oder Nuts
versch. Sorten, je 4 - 5 Stück = 136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 10.18)

1.69



Pom-Bär

versch. Sorten,
je 75 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 14.80 / € 13.88)

1.11



Lorenz Naturals
versch.
Sorten,
je 95 g /
80 g Beutel
(1 kg =
€ 15.68 /
€ 18.63)

1.49



funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 215 g
Beutel (1 kg = € 9.26)

SUPERKNÜLLER

1.99



WOCHENEND KNÜLLER

Do. 21.08. – Sa. 23.08.

Zarte
Hüftsteaks
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

2.49

Deutsches
Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren /
getaut, zum alsbaldigen
Verzehr bestimmt,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

0.99

Deutschland
Radisheschen
Klasse I,
Bund

WOCHENEND KNÜLLER

0.44

unverpackt

Rama Cremefine
versch. Sorten und Fettstufen,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 3.96 / € 4.95)

WOCHENEND KNÜLLER

0.99

**Milram Frühlings-
oder Gewürzquark**
und weitere Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35)

WOCHENEND KNÜLLER

0.99

**Dr. Oetker
Vitalis Müsli**
versch. Sorten,
je 390 g -
600 g Packung
(1 kg = ab € 3.70)
auch Dr. Oetker
Paula Müslispaß
330 g im
Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

2.22

Jim Beam & Cola oder -196
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose (1 l = € 5.42)
zzgl. € 0.25 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

1.79



Montag bis Samstag
von 7.00 - 21.00 Uhr



www.edeka-breil.de

Ralf Breil e.K.
Heinz-Gottschalk-Straße 1
53340 Meckenheim

Telefon: 0 22 25 - 70 40 448
Telefax: 0 22 25 - 70 40 451
Mail: breil0988.rr.eh@edeka.de



Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

SUPERKNÜLLER

9.49

EDEKA APP-PREIS²

8.99

(1 l = € 12.84)



Johnnie Walker
Black Label
Blended Scotch
Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99

EDEKA APP-PREIS²

17.99

(1 l = € 25.70)



Smirnoff
Premium
Vodka No. 21
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Smirnoff
Raspberry Crush
und Mango
Passionfruit
Twist 25% Vol.
im Angebot

9.99



Ballantine's Finest
Blended
Scotch Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99



Brogsitter B-Iced
versch. Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 13.32)

9.99



Italien -
Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

SUPERKNÜLLER

4.99



Deutschland -
Pfalz
**Deutsches
Weintor** oder
**Vier Jahres-
zeiten**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99



Deutschland /
Baden
1112
**Elfhundert-
zwölf**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99



hohes C*
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand
*ausgenommen
100% Orange

SUPERKNÜLLER

1.79



Eifel Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49



Glas-
flaschen

Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand

5.49



Bitburger Pils
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.25 /
€ 1.58)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

12.49



**Paulaner
Münchner Hell**
auch alkoholfrei,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

14.99



Auch
alkoholfrei
im Angebot.

EDEKA APP-PREIS²

13.99

(1 l = € 1.40)

Sester Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10
Pfand

9.99



StadtBROT Bäcker
UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN:
Montag bis Samstag 7.00 - 21.00 Uhr
Sonntag 8.00 - 17.00 Uhr

RASTING
Frische und Qualität aus Tradition

EDEKA Breil
Newsletter bestellen:

